quidem et Jesus, qui eo tempore summae rerum istic præeral, scripsert ad ipsos, promittens se populo persuasurum esse ut venientes exciperent, et in eorum partes transire vellent. Illi quidem iujusmodi spe freti illinc digressi sunt. Ista autem Silas mihi per literas significat, (quem dixi Tiberiadis curatorem me reliquisse,) utque festinarem me rogabat. Atque ego, quum e vestigio illi obsequutus eo me contulisset, in inferitus periculum incidi ex iujusmodi causa. Jonas ejusque collegæ, quum apud Tiberienses essent, et multis adversæ mihi factionis a me deficerent suassissent, quum primum me adesse audissent, de se solliciti ad me veniunt, meque salutato beatum prædicabant, qui ita me gesserim in Galilæa rebus administrandis, seque mihi gratulari quod tanto in honore habitus essem; meam enim gloriam sibi in decus cedere dicebant, ut qui civis ipsorum et ab ipsis institutus fuisse. Adieciebantque justius esse ut meam erga ipsos amicitiam quam Joannis complecterentur: et domum quidem ocius redire aiebant, manere vero donec Joannem in meam potestatem tradiderint. Atque ista loquuti jusjurandum jurarunt unum et alterum, ex iis quæ apud nos horrors plenissima habentur, quorum gratia illis diffidere nefas ducebam. Deinde me rogabant ut in alium locum deverterem, quod in crastinum diem sabbatum incideret; ipsosque minime decere aiebant Tiberiensium civitatem in tumultus conjicere.

54. Tum ego nihil suspicatus Tarichæas me conferebam, relictis tamen aliquibus in civitate, curiose in sermones inquisitoris, qui de me sererentur; et per omnem viam, que a Tarichæis Tiberiadem serebat, aliquammultos disposui, qui, alias ex alio, mihi significant quæcumque inaudirent ab iis qui in urbe relicti erant. Die igitur sequenti omnes congregantur in proseucham, dominum amplissimam et ingentis multitudinis capacem. Quum autem Joannes esset ingressus, palam quidem minime audebat verba facere de defectione, duce vero meliore civitati ipsorum opus esse aiebat. At Jesus, qui urbi præterat, nihil dissimulans, aperte dicebat, « præstat, o cives, quatuor nos viris quam uni parere, præsertim illustri ortis generi; et rerum scientia inclitis. » Quibus verbis Jonatham subindicabat ejusque collegas. Hæc loquutum Jesum Justus, quum in medium prodiisset, laudibus extollebat, et nonnullos et plebe in suam sententiam adducebat. At populo hanc placebant quæ dicta erant, et proculdubio coorta fuisse seditio, nisi necesse habnissent e concione discedere sexta hora appetente, quo tempore moris est nobis Sabbatis prandere. Atque Jonas ejusque collegæ, quum in crastinum diem concilium distulissent, re infecta abiuerunt. Iстis autem mihi actutum renunciatis, decrevi mane Tiberiadem pervenire: et prima diei sequentis hora a Tarichæis veniebam, populumque in proseucham jamjam congregatum deprehendo: quem vero in finem advocarentur in concionem, plane nesciverunt qui convenerant. At Jonathas ejusque collegæ, quum me ex improviso adesse conspexissent, primo perturbati erant, deinde illis in mentem venit rumorem spargere procul visos